25Jornal Oficial

25

Ano XXII  •  Edição nº 1672
27 de Março de 2024

RESULTADO DA AVALIAÇÃO ESCRITA DOS CANDIDATOS QUE PARTICIPARAM DO PROCESSO SELETIVO PARA VAGA DE ESTÁGIO EM
SERVIÇO SOCIAL, REFERENTE AO EDITAL N.º 003/2024 - SEGEP - PROGRAMA DE APOIO À FORMAÇÃO ACADÊMICA E PROFISSIONAL DE RIO
DAS OSTRAS - PRÓ-FORMAÇÃO.

A Secretaria de Gestão Pública – SEGEP torna público o resultado da avaliação escrita por ordem de classificação dos candidatos por campo de estágio.
Os candidatos deverão acompanhar as publicações conforme datas informadas no Cronograma do Processo Seletivo, Edital n.º 003/2024, publicado na
Edição n.º 1666/2024 do Jornal Oficial.

ORDEM CANDIDATO NOTA DA AVALIAÇÃO
ESCRITA

SITUAÇÃO /
CLASSIFICAÇÃO

INSTITUIÇÃO
DE ENSINO

LOCAL DE ESTÁGIO ESCOLHIDO
PELO CANDIDATO

1 DÂMARYS PAULA DA
SILVA SOARES 5,5 CLASSIFICADA UFF

CRAS SUL - Centro de Referência
de Assistência Social

2 DANIELE SILVA DE SOUZA 3,5 CLASSIFICADA UNOPAR
3 VERONICA BELTRÃO RODRIGUES 3 CLASSIFICADA UNOPAR
4 MILENE LIMA DE LIMA 2,5 DESCLASSIFICADA UNIP

5 BRENA CLAUDIA GONÇALVES
DE OLIVEIRA 1,5 DESCLASSIFICADA UNIFACVEST

6 CAMILA DANTAS DA MOTA NÃO COMPARECEU DESCLASSIFICADA UFF

7 KATHLYN MACIEL
SANTOS DA SILVA NÃO COMPARECEU DESCLASSIFICADA UNOPAR

8 MARILANGELA PEREIRA NÃO COMPARECEU DESCLASSIFICADA UNOPAR

ORDEM CANDIDATO NOTA AVALIAÇÃO
ESCRITA

SITUAÇÃO /
CLASSIFICAÇÃO

INSTITUIÇÃO
DE ENSINO

LOCAL DE ESTÁGIO ESCOLHIDO
PELO CANDIDATO

1 LIDIA ALICIA MARQUES MARTINS 4 CLASSIFICADA UFF

CRAS NORTE - Centro de
Referência de Assistência Social

2 KAMILY DECNOP FELIPE 3 CLASSIFICADA UFF
3 LAYLA LISBOA DEROSSI 1,5 DESCLASSIFICADA UFF
4 ALINE PEREIRA LEMOS 1 DESCLASSIFICADA UNOPAR

5 LUANDA MATHA DA
COSTA DO ROSARIO 1 DESCLASSIFICADA UNOPAR

6 SARA DA GAMA SILVA BARBOSA 1 DESCLASSIFICADA UNOPAR
7 ANA LUÍSA PEREIRA DOS SANTOS NÃO COMPARECEU DESCLASSIFICADA UFF
8 BEATRIZ DA SILVA BERBAT NÃO COMPARECEU DESCLASSIFICADA UFF
9 LARISSA RODRIGUES AZEVEDO NÃO COMPARECEU DESCLASSIFICADA UFF

ORDEM CANDIDATO NOTA AVALIAÇÃO
ESCRITA

SITUAÇÃO /
CLASSIFICAÇÃO

INSTITUIÇÃO
DE ENSINO

LOCAL DE ESTÁGIO ESCOLHIDO
PELO CANDIDATO

1 MILENA MARIA RANGEL DA SILVA 6 CLASSIFICADA UFF

NUGEPE - Núcleo de
Gestão Pedagógica

2 ARIANA NORONHA
MARCHON MAGALHAES 5,5 CLASSIFICADA UFF

3 JULIANA GILIO GUZZO
GARCIA TEIXEIRA 4 CLASSIFICADA UFF

4 MARIA CECÍLIA TRIGO
ADAME DA SILVA 3 CLASSIFICADA UFF

5 ALEX MOREIRA FRANKLIN 2 DESCLASSIFICADO UFF

6 AMANDA CHAVES DA
SILVA MORAES 2 DESCLASSIFICADA UNIFACVEST

7 RAFAEL PEDRA MENDES
MESQUITA NÃO COMPARECEU DESCLASSIFICADO UFF

ORDEM CANDIDATO NOTA AVALIAÇÃO
ESCRITA

SITUAÇÃO /
CLASSIFICAÇÃO

INSTITUIÇÃO
DE ENSINO

LOCAL DE ESTÁGIO ESCOLHIDO
PELO CANDIDATO

1 NICOLE RANGEL FERREIRA 3,5 CLASSIFICADA UFF
CENTRO DE SAÚDE
(Extensão do Bosque)

2 REBECA CRISTINA DE SOUZA 3,5 CLASSIFICADA UFF

3 CHRISTIANE LOPES
DE FIGUEIREDO NÃO COMPARECEU DESCLASSIFICADA ESTÁCIO

ORDEM CANDIDATO NOTA AVALIAÇÃO
ESCRITA

SITUAÇÃO /
CLASSIFICAÇÃO

INSTITUIÇÃO
DE ENSINO

LOCAL DE ESTÁGIO ESCOLHIDO
PELO CANDIDATO

26Jornal Oficial

26

Ano XXII  •  Edição nº 1672
27 de Março de 2024

1 FILLIPE SILVA MARTINS 6 CLASSIFICADO UFF

HOSPITAL

2 ALESSANDRA QUEIROZ
OLIVEIRA SILVA FERREIRA 5 CLASSIFICADA ESTÁCIO

3 ANA SUELI CIRIACO 4 CLASSIFICADA UNIP
4 ELIANA NUNES CHAVES 3 CLASSIFICADA UCA

5 SIDILENE MARIA DE SOUZA
PEREIRA DA SILVA 1,5 DESCLASSIFICADA UNOPAR

6 GERUZA DA GLORIA
LACERDA TAVARES 1 DESCLASSIFICADA ESTÁCIO

7 JANE FERRAZ GOULART FLAUZINO 1 DESCLASSIFICADA ESTÁCIO

8 ANA CAROLINA BORGES
FURTADO FREITAS NÃO COMPARECEU DESCLASSIFICADA ESTÁCIO

9 MARYAH CLARA DA
COSTA SANTOS NÃO COMPARECEU DESCLASSIFICADA UVA

ORDEM CANDIDATO NOTA AVALIAÇÃO
ESCRITA

SITUAÇÃO /
CLASSIFICAÇÃO

INSTITUIÇÃO
DE ENSINO

LOCAL DE ESTÁGIO ESCOLHIDO
PELO CANDIDATO

1 DANIEL ARAUJO NORONA 6 CLASSIFICADO UFF

UPA - Unidade de Pronto
Atendimento

2 VICTORIA CAROLINE
RODRIGUES DA COSTA 6 CLASSIFICADA UFF

3 RAQUEL DE OLIVEIRA COSTA 5,5 CLASSIFICADA UFF

4 ANA CRISTINA DA
COSTA LOUREIRO 4,5 CLASSIFICADA ESTÁCIO

5 JUNIA PAULA VIEIRA 4,5 CLASSIFICADA UFF
6 SHARON DA COSTA LIMA 3,5 CLASSIFICADA UFF

7 ALESSIA GABRIELA
BARBOSA DA SILVA 3 CLASSIFICADA UFF

8 RAYANNE DA SILVA AGUIAR 3 CLASSIFICADA UNOPAR
9 GRAZIELLE SANTOS DE ALMEIDA 2,5 DESCLASSIFICADA ESTÁCIO
10 GABRIELA KATO NIYAMA 2 DESCLASSIFICADA UNIP
11 BRUNA LYRA DRUMOND NÃO COMPARECEU DESCLASSIFICADA UFF
12 ELISANGELA RAPOSO DA SILVA NÃO COMPARECEU DESCLASSIFICADA UNOPAR
13 GABRIELA LIMA DE OLIVEIRA NÃO COMPARECEU DESCLASSIFICADA UFF
14 VIVYAN APRIGIO PEIXOTO NÃO COMPARECEU DESCLASSIFICADA UNOPAR

15 YANE MARQUES GOMES FERREIRA NÃO COMPARECEU DESCLASSIFICADA UNOPAR

ORDEM CANDIDATO NOTA AVALIAÇÃO
ESCRITA

SITUAÇÃO /
CLASSIFICAÇÃO

INSTITUIÇÃO
DE ENSINO

LOCAL DE ESTÁGIO ESCOLHIDO
PELO CANDIDATO

1 HELOÍSA ABREU RIBEIRO DA SILVA 5 CLASSIFICADA UFF

SAE - Serviço de Atendimento
Especializado (Programa IST,
HIV, AIDS e Hepatites Virais)

2 MARIA BEATRIZ DOS
REIS LIMA DE SÁ 4,5 CLASSIFICADA UFF

3 RAFAELLA MORAES SEVERINO 4 CLASSIFICADA UFF

4 RITA DE CÁSSIA GARCIA
DE FREITAS DA SILVA 4 CLASSIFICADA UFF

5 MARCIA VIEIRA RAMOS DA SILVA 3 CLASSIFICADA UNOPAR
6 CAMILA CAVALCANTE DUTRA NÃO COMPARECEU DESCLASSIFICADA UNOPAR
7 PÂMELA PEREIRA LUIZ NÃO COMPARECEU DESCLASSIFICADA UFF

ORDEM CANDIDATO NOTA AVALIAÇÃO
ESCRITA

SITUAÇÃO /
CLASSIFICAÇÃO

INSTITUIÇÃO
DE ENSINO

LOCAL DE ESTÁGIO ESCOLHIDO
PELO CANDIDATO

1 RODRIGO FONSECA SILVA 5 CLASSIFICADO UFF

AMBULATÓRIO DE
SAÚDE MENTAL

2 ANA CAROLINA DIELLE
SILVA REGINALDO 4,5 CLASSIFICADA UFF

3 PRISCILA DOS SANTOS ACÁCIO 2,5 DESCLASSIFICADA UNOPAR

4 ZENIA CUNHA DE
ALBUQUERQUE SOUSA 2 DESCLASSIFICADA UFF

5 LEDIANE DA SILVA WALTER NÃO COMPARECEU DESCLASSIFICADA UNOPAR

6 VERÔNICA CRISTINA DE
SOUZA COSTA LINS NÃO COMPARECEU DESCLASSIFICADA UNOPAR

Rio das Ostras, 25 de março de 2024.

Mário Alves Baião Filho
Secretário Municipal de Gestão Pública